
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 09. listopadu 2023 

  V Praze dne 13. listopadu 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 839 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 107 209 52 84 176 137 74 839 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
31 962 259,- 

 
54 448 745,- 

 
  14 317 523,- 

 
17 360 849,- 

 
38 776 646,- 

 
28 823 313,- 

 
18 504 345,- 

 
204 193 680,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 09. 11. 2023 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 23/010/19210/120/069/000828 Obec Nečín 
Modernizace vybavení školní kuchyně v ZŠ a 

MŠ Nečín 
960 000 

Dolní Pojizeří z.ú. 23/009/19210/120/224/000978 Montamilk, s.r.o. Příkopový mulčovač 199 500 

MAS Blaník, z. s. 23/006/19210/120/125/000554 

Základní škola a mateřská 

škola Načeradec, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce šaten v ZŠ Načeradec 500 000 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

23/007/19210/120/075/000888 Ovocné sady Bříství s.r.o. Zpracování ovoce 124 500 

23/007/19210/120/075/000892 Obec Milčice Revitalizace zahrady MŠ Milčice 291 077 

23/007/19210/120/075/000893 Mateřská škola Nová Ves I 
Revitalizace zahrady, Přírodní prvky v 

zahradě MŠ 
356 278 

23/007/19210/120/075/000896 Obec Bečváry Učebny v novém kabátě v ZŠ Bečváry 166 863 

23/007/19210/120/075/000900 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY 
Pořízení vybavení pro ZŠ Prosperity 481 520 

23/007/19210/120/075/000902 
Základní škola Pečky, 

okres Kolín 

Rekonstrukce kabinetů - 3. etapa Obnova 

vybavení kabinetu č. 6 v ZŠ Pečky 
223 482 

MAS rozvoj 

Kladenska a Prahy-

západ, z.s. 

23/004/19210/120/220/000913 Obec Braškov 
Vybavení kulturního domu Na Valdeku, 

Karlovarská č.p. 50, Braškov 
380 424 

Rakovnicko o. p. s. 23/008/19210/120/007/000378 

Základní škola a mateřská 

škola Jesenice, okres 

Rakovník 

Rekonstrukce školní družiny a sborovny 398 739 

Rakovnicko o. p. s. 23/008/19210/120/007/000381 Město Rakovník 
Školní družina 2. ZŠ Rakovník - stavební 

úpravy šatny a sociálního zařízení 
632 428 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 23/008/19210/120/007/000382 

Mateřská škola Krupá, 

okres Rakovník, 

příspěvková organizace 

Modernizace Mateřské školy. 149 455 

Region Pošembeří 

o.p.s. 
23/006/19210/120/128/000137   Lis na balíky 600 000 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 23/006/19210/232/226/001002 Obec Tymákov Vybavení salónku Kulturního domu Tymákov 121 000 

MAS Český les, z. s. 

23/012/19210/232/041/000836   Rozvoj farmy - koupě traktoru 722 652 

23/012/19210/232/041/000839   Modernizace zemědělství_MS 356 940 

23/012/19210/232/041/000840   Strojové vybavení 548 082 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

23/011/19210/231/140/001246   Vybudování pastevního areálu 139 755 

23/011/19210/231/140/001247   Vybavení truhlářské dílny 85 500 

MAS Radbuza, z.s. 23/008/19210/232/084/001413 DEXAR s.r.o. 
Pořízení nové frézky pro společnost DEXAR 

s.r.o. 
145 800 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

23/006/19210/231/005/001447 Obec Zubčice Úprava veřejných prostranství v obci Zubčice 159 200 

23/006/19210/231/005/001449 Obec Rožmitál na Šumavě 
VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ-ROŽMITÁL NA 

ŠUMAVĚ 
368 000 

23/006/19210/231/005/001450 Obec Vidov Úpravy návsi ve Vidově 365 142 

23/006/19210/231/005/001456 Obec Bujanov Vybavení třídy a zahrady MŠ Bujanov 300 080 

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

23/006/19210/232/189/001172   Pořízení radličkového kypřiče 237 000 

 

 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České 

středohoří, z.s. 
23/008/19210/342/048/001282 Spolek Pro Zahořany 

Spolek Pro Zahořany - vybavení pro konání 

koncertů 
47 200 

MAS České 

středohoří, z.s. 
23/008/19210/342/048/001285 Obec Mlékojedy Mlékojedy - smart obec 328 244 

MAS České 

středohoří, z.s. 
23/008/19210/342/048/001290 Město Terezín 

Rozšíření vybavenosti na společenské a 

kulturní akce ve Wieserově domě v Terezíně 
276 763 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 

23/009/19210/420/019/000348 Obec Chorušice Rekonstrukce spolkového domu 396 880 

23/009/19210/451/019/000342 Obec Horní Libchava 
Rekonstrukce a vybavení kuchyně ZŠ a MŠ 

Horní Libchava 
312 447 

23/009/19210/451/019/000349 Město Osečná 
Výměna venkovního mobiliáře na 

Svatovítském náměstí v Osečné 
400 000 

23/009/19210/451/019/000354 OBEC DUBNICE 
Modernizace ICT vybavení tříd ZŠ a MŠ 

Dubnice 
395 185 

MAS Broumovsko+, 

z. s. 
23/008/19210/452/054/001016 Město Meziměstí 

Pořízení nového vybavení pro pořádání 

besed v Městské knihovně Meziměstí 
158 560 

MAS Region 

Kunětické hory, z.s. 

23/008/19210/453/023/001090 Město Dašice Úprava veřejných prostranství v Dašicích 123 448 

23/008/19210/453/023/001091   Pořízení zemědělské techniky 200 000 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

23/007/19210/453/055/000372 Zemědělská a.s. Vysočina Nezemědělská činnost 2023 595 000 

23/007/19210/453/055/000373   Vybavení truhlářské dílny 882 130 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

23/005/19210/452/122/000489 A - TAURUS s.r.o. 
Investice do strojního vybavení - obraceč na 

seno 
300 000 

23/005/19210/452/122/000508 
Zemědělská společnost 

Svobodné a.s. 
Investice do modernizace strojního vybavení 240 000 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

23/007/19210/420/095/001357 Obec Branžež Nákup ozvučovací techniky 77 440 

23/007/19210/420/095/001362 Obec Březina Vybavení pro kulturní akce 176 000 

23/007/19210/420/095/001386 Obec Ptýrov 
Zakoupení projekční techniky a dalšího 

vybavení pro spolkovou činnost v obci. 
76 000 

23/007/19210/420/095/001392 

Základní škola a Mateřská 

škola Loukovec okres 

Mladá Boleslav 

Obnova vybavení MŠ 91 608 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

23/007/19210/420/095/001397 
Základní škola a Mateřská 

škola Žďár 
Učíme se v novém 115 136 

23/007/19210/451/095/001358 Obec Karlovice Obnova prostranství v osadě Roudný 77 440 

23/007/19210/451/095/001360 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Karlovice 

Vylepšení zázemí pro SDH Karlovice 120 000 

23/007/19210/451/095/001361 OBEC VYSKEŘ Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 68 000 

23/007/19210/451/095/001388 
Základní škola a Mateřská 

škola Všeň 
Interaktivní sestava do kmenové učebny 128 000 

23/007/19210/451/095/001391 
Základní škola a Mateřská 

škola Všeň 

Vybavení výdejny obědů v budově základní 

školy nábytkem 
80 000 

23/007/19210/452/095/001374 
Základní škola, Sobotka, 

okres Jičín 
Úložné skříňky pro žáky 66 308 

23/007/19210/452/095/001399 Mateřská škola, Libošovice 

Rekonstrukce a modernizace kuchyně- 

výdejny mateřské školy, Libošovice a 

dovybavení kabinetu 

79 200 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 
23/009/19210/564/205/001472 Město Vracov Pořízení velkokapacitního stanu 220 704 

MAS Českomoravské 

pomezí o.p.s. 

23/009/19210/563/101/001451   Investice do truhlářské výroby 90 000 

23/009/19210/563/101/001453 Obec Zhoř 
Veřejné prostranství k aktivnímu využití 

volného času v obci Zhoř 
96 683 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 
23/007/19210/564/013/000395   Strojní vybavení truhlářské dílny 402 403 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

23/005/19210/564/024/000786 VOC MODRÉ HORY z.s. 
Vybavení pro spolkovou činnost VOC Modré 

hory z.s. 
197 600 

23/005/19210/564/024/000787 Vinaři Němčičky, z. s. 
Vybavení pro spolkovou činnost Vinaři 

Němčičky z.s. 
197 600 

MAS Moravský kras 

z.s. 
23/008/19210/564/120/000911 

KOJÁL Krásensko, 

družstvo 
Nákup manipulátoru 999 999 

MAS Vyškovsko, z.s. 23/007/19210/564/206/001130 GRAVA stavby s.r.o. 
Pořízení mobilní třídičky zeminy pro GRAVA 

stavby s. r. o. 
337 050 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. 

s. 

23/006/19210/564/094/000686 Město Boskovice 
Modernizace scénického osvětlení v 

Sokolovně v Boskovicích 
192 051 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 
23/007/19210/563/131/000722   Zpracování 2023 400 000 

Podhorácko, o.p.s. 23/007/19210/563/143/000935   
Automatický štípač dřeva určený k výrobě 

palivového dříví 
260 150 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 
23/009/19210/563/154/000105   

Zlepšení distribuce a skladování vlastních 

výrobků (krmiv) uváděných na trh 
500 000 

Via rustica z.s. 23/006/19210/563/229/001619 Obec Chýstovice Vybavení pro kulturní a spolkové zařízení 399 192 

 

 

 
 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Buchlov, z.s. 

23/007/19210/672/172/000708 Městys Buchlovice Venkovní učebna mateřské školy Buchlovice 640 000 

23/007/19210/672/172/000710 Obec Tupesy 
Revitalizace vstupních a společných prostor 

MŠ Tupesy 
639 998 

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

23/010/19210/671/137/001678 
Fotbalový klub 

Hanušovice z.s. 
Sportovní vybavení 132 000 

23/010/19210/671/137/001682 
Spolek chatařů Vysoká u 

Malé Moravy, z.s. 

Vybavení pro spolkovou činnost Chataři 

Vysoká 
106 480 

23/010/19210/671/137/001683 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Branná 

Vybavení pro spolek SDH Branná 111 199 

23/010/19210/671/137/001684 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zvole 
Vybavení pro SDH Zvole 99 955 

23/010/19210/671/137/001686 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hoštejn 

Nové vybavení pro kulturní akce SDH 

Hoštejn 
101 156 

23/010/19210/671/137/001687 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Raškov 

Vybavení pro SDH Raškov 156 074 

MAS Hranicko z. s. 

23/010/19210/671/184/000146 ORSÁG STAVBY s.r.o. Pořízení techniky 2023 445 500 

23/010/19210/671/184/000157 Obec Horní Újezd Modernizace kuchyně MŠ Horní Újezd 560 000 

23/011/19210/671/184/001516   Traktorový návěs 134 999 

23/011/19210/671/184/001517   Pořízení čelního nakladače 154 000 

MAS Šternbersko 

o.p.s. 

23/007/19210/671/201/001884 Obec Hlušovice Vybavení MŠ Hlušovice 65 840 

23/007/19210/671/201/001886 Obec Dolany Obec Dolany - vybavení základní školy 80 184 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

23/008/19210/672/030/001459 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bratřejov 

Doplnění vybavení pro spolkovou činnost 

SDH Bratřejov 
53 240 

23/008/19210/672/030/001461 Obec Březová 
Nové vybavení pro venkovní kulturní a 

společenské akce 
58 400 

23/008/19210/672/030/001462 Myslivecký spolek Vizovice Nové vybavení pro MS Vizovice 78 424 

23/008/19210/672/030/001463 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Veselá 

Nové vybavení pro spolkovou činnost SDH 

Veselá 
87 402 

23/008/19210/672/030/001464 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vizovice 

Nové vybavení pro spolkovou činnost SDH 

Vizovice 
47 998 

23/008/19210/672/030/001465 
Myslivecký spolek 

Všemina 

Přenosné vybavení pro činnost Mysliveckého 

spolku Všemina 
76 084 

23/008/19210/672/030/001466 
Myslivecký spolek 

Zádveřice-Raková 

Pořízení vybavení pro spolkové akce 

Mysliveckého spolku Zádveřice-Raková 
62 644 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

23/010/19210/672/217/001753 Obec Hutisko - Solanec 
ZŠ a MŠ Hutisko- Solanec- vybavení školní 

jídelny 
98 555 

Region HANÁ, z. s. 

23/009/19210/671/039/000234   Investice do zemědělství 2023 392 820 

23/009/19210/671/039/000236 AGROS HANÁ, s.r.o. 
Pořízení univerzálního mulčovače pro Agros 

Haná, s. r. o. 
418 500 

Střední Haná, 

o.p.s. 

23/007/19210/671/168/001665 Obec Obědkovice 
Rekonstrukce střechy na hasičské zbrojnici v 

obci Obědkovice 
169 400 

23/007/19210/671/168/001666 
Myslivecký spolek Morava 

Kojetín 
Rekonstrukce střechy myslivny Kojetín 304 027 

23/007/19210/671/168/001667 

Základní organizace 

Českého zahrádkářského 

svazu, Kojetín 

Pořízení vybavení klubovny zahrádkářů 

Kojetín 
58 800 

23/007/19210/671/168/001668 Sokol Křenovice, z.s. 
Mobilní zařízení pro kulturní a spolkové akce 

pro veřejnost 
95 832 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Střední Haná, 

o.p.s. 

23/007/19210/671/168/001669 Město Tovačov Pořízení interiérových stolů a židlí 191 999 

23/007/19210/671/168/001670 
Hanácký spolek Hatě 

Tovačov 

Pořízení vybavení pro kulturní a spolkové 

akce 
80 000 

23/007/19210/671/168/001671 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Tovačov, z.s. 
Pořízení stolů pro TJ Sokol Tovačov 240 000 

23/007/19210/671/168/001672 Obec Polkovice 
Vybudování odpočinkového a informačního 

místa u OÚ Polkovice 
249 117 

23/007/19210/671/168/001673 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Kojetín 

Pořízení vybavení areálu ČSCH z.s., ZO 

Kojetín 
41 600 

23/007/19210/672/168/001674 Obec Záříčí 
Pořízení vybavení pro pořádání akcí v obci 

Záříčí 
160 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 
23/006/19210/780/008/000282 

Kulturní centrum Frýdlant 

nad Ostravicí, příspěvková 

organizace 

Modernizace  Kulturního centra Frýdlant nad 

Ostravicí, p.o. včetně jeho vybavení 
4 000 000 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 

23/007/19210/780/020/001706   
Rozvoj podnikání pořízením strojů k výrobní 

činnosti 
180 000 

23/007/19210/780/020/001712 CNC SOUFREZ s.r.o. 
Pořízení CNC pásové pily na řezání kovů pro 

CNC SOUFREZ s.r.o. 
222 750 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

23/008/19210/780/058/000909 Obec Dobroslavice Ani déšť nás nezastaví 109 905 

23/008/19210/780/058/000910 Obec Chuchelná 
Pořízení vnitřního vybavení do prostor 

knihovny v obci Chuchelná 
224 000 

23/008/19210/780/058/000916 Obec Oldřišov Workoutové hřiště v Zámeckém parku 399 933 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

23/007/19210/780/057/000608 Kamil Tengler s.r.o. Příslušenství k bagru 450 000 

23/008/19210/780/057/001728 Obec Horní Lhota Doplnění vybavení hasičské zbrojnice 136 488 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

23/008/19210/780/107/001077   MODERNIZACE STROJOVÉHO VYBAVENÍ 199 980 

23/008/19210/780/107/001079   Nový stroj pro kvalitnější truhlářské výrobky 112 500 

23/008/19210/780/107/001080   Pořízení 3d tiskáren 54 450 

 

 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

